Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.12.2009г. №2536

	Об утверждении тарифа на вывоз нечистот МУП «Водоканал»

Рассмотрев расчеты, представленные МУП «Водоканал»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2010г. для потребителей МУП «Водоканал» тариф за вывоз жидких нечистот в размере 149,30 руб./м3 (с НДС):
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации

А.А.Прокудин
Фокина 21384